
  

 

 

 

 
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 07 березня  2019 року          Баштанка                                            № 57    

 

Про внесення змін та доповнень 

до Положення про видачу 

довідок громадянам, окрім 

довідок про склад сім’ї або 

зареєстрованих у житловому 

приміщенні/будинку осіб  

    

На виконання статті 37, пункту 3 частини четвертої статті 42, частини 

шостої статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 

метою поширення переліку довідок, що видаються виконавчим комітетом 

міської ради на звернення громадян Баштанської об’єднаної громади, 

виконавчий комітет міської ради   

  

ВИРІШИВ: 

 

1.Внести зміни та доповнення до Положення про видачу довідок 

громадянам, окрім довідок про склад сім’ї або зареєстрованих у житловому 

приміщенні/будинку осіб, затвердженого рішенням виконавчого комітету  від 

28 вересня 2018 року №192 (далі –Положення), а саме : 

1) доповнити пункт 2 частини другої «Порядок видачі довідок, 

відомостей», розділу І Положення підпунктом  

«2.3.13. Довідка про право користування земельними ділянками 

(додаток 20): 

- паспорт особи, що звернулася  за довідкою; 

- свідоцтво про державну реєстрацію юридичної особи; 

- копія державного акту; 

- копія договору оренди землі; 

- копія декларації про отримані доходи. 

2) Викласти абзац п’ятий пункту 2.5 у такій редакції: 

« - у п.п. 2.3.7-2.3.9, 2.3.13 – відділ з питань земельних відносин та 

охорони навколишнього середовища, територіальні органи виконавчого 

комітету міської ради». 

 

 



 

3) Пункт 3.1 частини третьої «Прикінцеві положення»  викласти у такій 

редакції  « 3.1. Зміни і доповнення до цього Положення вносяться у випадках 

внесення змін у діюче законодавство України  або з причин удосконалення 

роботи з надання адміністративних послуг населенню громади». 

4) Доповнити Положення додатком 20 (додається). 

 

 

 

Міський голова                                                                      І. РУБСЬКИЙ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 20 

до Положення,  

затверджене рішенням 

виконавчого комітету міської ради 

від 28.09.2018 року № 192 

 

 

 

ДОВІДКА 

Видана_______________________________________________________ 

Адреса реєстрації: _________________________________________________ 

по вул. _________________________________________________ № __в тому, 

що згідно зі звітом про посівні площі сільськогосподарських культур під 

урожай _______ у користуванні (власності)    

перебувають земельні ділянки, загальною площею _________га, які 

використовуються для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва. 

 

Довідка видана для пред'явлення: за місцем вимоги. 

Керівник _________________ 

 

Виконавець  _________________ 

 
 


